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Są fundusze na badania w dziedzinie
obserwacji Ziemi

Możliwości finansowania projektów w dziedzinie Obserwacji Ziemi przedstawi 15 września
na spotkaniu online Krajowy Punkt Kontaktowy w NCBR. Fundusze na badania można
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pozyskać z programów Copernicus, ESA i Horyzont Europa.

Spotkanie online pt. Dzień Obserwacji Ziemi wymaga rejestracji przedstawicieli sektora badań,
rozwoju i innowacji. Naukowcy i przedstawiciele instytucji badawczych dowiedzą się, kto może
uczestniczyć w najbliższych konkursach i przetargach, poznają ich zakres tematyczny i zasady.
Reprezentanci firmy realizującej projekty w dziedzinie obserwacji Ziemi w programach Copernicus
i Horyzont 2020 podzielą się swoim doświadczeniem.

Obserwacje Ziemi obejmują zarówno rozwijanie innowacyjnych technologii, które służą pozyskiwaniu
danych, jak i samo ich wykorzystywanie. Dane te znajdują liczne zastosowania - od monitorowania
zmian klimatycznych, poziomu zanieczyszczenia powietrza, poprzez precyzyjne rolnictwo, po
zarządzanie kryzysowe.

Rejestracja na stronie wydarzenia.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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